

Fredag den 13. marts kl. 19.30

**Trio Con Brio** blev dannet af de to koreanske søstre Soo-Jin Hong (violin) og Soo-Kyung Hong (cello) og den danske pianist Jens Elvekjær i Wien i 1999, og markerede sig allerede stærkt i 2002 ved at vinde 1. pris i DR's Kammermusik-konkurrence. Trioen har med sin sprudlende spileglæde og perfekte homogenitet i de forløbne år vundet et væld af priser og har fejret triumfer verden over. På programmet i Hobro står musik af Per Nørgård, Mendelssohn og Tchaikovsky.



Lørdag den 11. april kl. 16



denne gang, hvor Schuberts Forelle-kvintet og Spohrs nonet er på programmet.

Endnu engang kan vi glæde os over et genhør med **Ensemble MidtVest**, dels fordi det er fremragende ambitiøse musikere, som hver gang leverer kvalitet, og fordi det meget brede udvalg af instrumenter giver en sjælden mulighed for at opleve kammermusikværker for større besætning. Det gælder også

Medlemmer af Hobro Musikforening har fri adgang til alle foreningens koncerter, og til en lang række koncerter i naboforeningerne.

Årskontingent	335 kr.
Løssalg	120 kr.
Børn og unge under uddannelse:	fri adgang

Ikke-medlemmer kan købe billetter i forsalg gennem [www.himmerlandsbilletten.dk](http://www.himmerlandsbilletten.dk) eller gennem kommunens biblioteker .

Man bliver medlem ved at henvende sig til kassereren Jørgen Basballe 98524240. Indmeldelse kan også ske ved indgangen til koncerterne.

Foreningen har med tak modtaget støtte fra Mariagerfjord Kommune, Statens Kunstråd, Solistforeningen og Det Obelske Familiefond.



Sæson 2014-15

*Alle koncerter - på nær den anden - finder sted på Mariagerfjord Gymnasium, Amerikavej 5, Hobro.*

Søndag den 14. september kl. 19.30 Karen Blixen – Kirsten Olesen

Onsdag den 15. oktober kl. 19.30 **MARIAGER KIRKE** CoCo

Lørdag den 25. oktober kl. 16 Copenhagen Piano Quartet

Søndag den 16. november kl. 15 Christina Åstrand, Per Salo

Lørdag den 13. december kl. 16 Ars Nova, dir.: Paul Hillier

Lørdag den 10. januar 2015 kl. 16 **GODT NYTÅAR** med Frederikke Kampmann (sop) Thomas Storm (bar) Jacob Bech (flygel)

Onsdag den 4. februar kl. 19.30 Trio Vitruvi (klavertrio)

Søndag den 22. februar kl. 15 Nikolaj Ronimus barok-trio

Fredag den 13. marts kl. 19.30 Trio Con Brio

Lørdag den 11. april kl. 16 Ensemble MidtVest

Eventuelle ændringer meddeles på hjemmesiden [www.hobromus.dk](http://www.hobromus.dk)

Søndag den 14. september kl. 19.30

To spændende, kvindelige kunstnere – forfatteren **Karen Blixen** og skuespilleren **Kirsten Olesen** – står i centrum ved sæsonens første arrangement. I Hobro læser Kirsten Olesen uddrag fra fortællingerne "Babettes gæstebud" og "Den afrikanske farm", mens violinisten **Susanja Nielsen** og pianisten **Yasuko Takahashi** ind imellem spiller musik, som indgik i Karen Blixens omfattende gramfonpladesamling, som hun havde i Afrika og senere på Rungstedlund. (foto: Mogens von Haven)



Onsdag den 15. oktober kl. 19.30 **MARIAGER KIRKE**



Nordens førende barok-orkester, **Concerto Copenhagen**, har ved tidligere koncerter i Hobro Musikforening fængslet publikum ved original og levende fortolkning af den gamle musik. Ved denne lejlighed ledes orkestret af

den internationalt kendte oboist **Alfredo Bernardini**. Han har udvalgt tre Bach-kantater, og såvel kor som solopartier synges af en vokalkvartet. (foto: Th. Nielsen)

Lørdag den 25. oktober kl. 16

**Copenhagen Piano Quartet** er et ungt fremadstormende ensemble, der bl. a. har vundet Val Tidone International Chamber Music Competition i Italien 2013. I foråret 2014 blev kvartetten også prismodtager ved P2's kammermusikkonkurrence. På programmet i Hobro står Kuhlau, Dvorák og Rune Glerup. (foto: Thomas Rockall Muus)



Søndag den 16. november kl. 15

**Christina Åstrand** har siden sin debut i 1990 gjort sig bemærket som en af de bedste skandinaviske violinister. Mange komponister har tilegnet hende deres værker, og hun har indspillet en række danske violinkoncerter og violinsonater. Siden 1995 har hun dannet fast duo med pianisten **Per Salo** og sammen har de vundet en række priser. På programmet er musik af Kuhlau, Beethoven, Brahms og Debussy. (foto:A. Schlichtkrull)



Lørdag den 13. december kl. 16

**Ars Nova Copenhagen** er et professionelt ensemble, der har specialiseret sig i tidlig og ny vokalmusik. Under overskriften "X-mas with the Tudors" synger koret engelsk renaissance-musik af William Byrd samt engelske carols fra 1500-tallet under ledelse af chefdirigenten **Paul Hillier** – korsang på et meget højt niveau. (foto: Ditte Capion)



Lørdag den 10. januar kl. 16

Operacafe – highlights fra operaens verden, tilsat krydderi fra operettens og musicalens mest kendte repertoire. På scenen står to unge, rigtig gode charmerende sangere, sopranen **Frederikke Kampmann** og barytonen **Thomas Storm**. Ved flyglet medvirker pianisten og entertaineren **Jacob Beck**.



Onsdag den 4. februar kl. 19.30

Trio **Vitruvi** er en klavertrio dannet i 2009. Trioen har spillet i Tivolis koncertsal og ved festivaler rundt omkring i landet og i New York, men blev med ét slag kendt i videre kredse herhjemme, da den i april 2014 vandt førsteprisen i P2's kammermusikkonkurrence i kappestrid med 15 andre ensembler. Måned efter vandt trioens førsteprisen ved en tilsvarende konkurrence i Riga. Ved aftenens koncert spiller de Haydn, Beethoven, Schubert, og en forrygende Sjostakovitj-trio.



Søndag den 22. februar kl. 15

**Nikolaj Ronimus** (blokfløjter) og **Lars Colding Wolf** (cembalo) – se billedet – supplerer sig ved denne lejlighed med **Fredrik Bock** (lut). Sammen og hver for sig har de alle tre gjort sig stærkt gældende inden for barokmusikken i Danmark, og har udviklet en kammermusikalsk intensitet gennem et samarbejde som konservatorielærere, kursusholdere og koncertgivere. Trioen spiller et bredt udvalg af barok-komponister ved koncerten.

